
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o provádění revizí el. zařízení a provádění elektromontážních a 

elektroinstalačních prací ze dne 6. 5. 2024

uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dodatek č. 1")

Smluvní strany
Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
Kontaktní osoba: ..........................................................
E-mail/telefon: ........................................................
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: ................ ..................................................................................

a

Dodavatel:
Název: Milan Pospíšil-Montáž,opravy,revize el.zařízení
Sídlo: Boženy Němcové 68/18, Dubí-Drahůnky 417 02
Zastoupený: Milan Pospíšil
Kontaktní osoba: Milan Pospíšil
E-mail/telefon: ..............................
IČ: 47763337
DIČ: CZ6109040850
Bank, spojení: ...............................
Číslo účtu: ..........................

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o provádění revizí el. zařízení a provádění elektromontážních a elektroinstalačních 

prací ze dne 6. 5. 2024.

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o provádění revizí el. zařízení a provádění 
elektromontážních a elektroinstalačních prací dne 6. 5. 2024 (dále jen „Smlouva") a to na 
základě veřejné zakázky malého rozsahu „Provádění revizí el. zařízení a provádění 
elektromontážních a elektroinstalačních prací pro ZZSÚK — Oblast Západ“, ev. č. 
VZ-15522/2024.

2. Předmětem je změna odstavce 1 článku II (Doba a místo plnění) smlouvy.

Původní znění:

Servisní smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 31. 12. 2024, nebo do vyčerpání 
předpokládané hodnoty této části veřejné zakázky, která činí 457 500,- Kč bez DPH.

Nové znění:

Servisní smlouva se sjednává na dobu a to do vyčerpání předpokládané hodnoty 
této části veřejné zakázky, která činí 457 500,- Kč bez DPH



II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich 
svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.

3. Pokud je tento dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku. Pokud je tento 
dodatek vyhotoven v elektronické podobě ve formátu .pdf, je opatřen kvalifikovaným 
elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží originál oboustranně 
podepsaného dodatku v elektronické podobě.

4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 
registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel. Tento dodatek nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Ústí nad Labem, dne 1 9 -12- 2024


